PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

             PORTARIA Nº. 1.760/GP/TRT 19ª, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013

  O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Mem. 159/2013 de
30-11-2013, protocolizado sob o nº 36.821, de 29-11-2013,

  RESOLVE:

          Retificar , parcialmente, o teor da Portaria nº. 1.639/GP/TRT 19ª, de 02 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 13.12.2013
(pg. 105), na parte onde se lê: “...José Ailton Xisto da Silva, Técnico Judiciário”, leia-se:
“...José Ailton Xisto de Barros, Técnico Judiciário...”.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

•   original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente,
no exercício da Presidência